[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº

Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao “MOTO CLUBE LACRAIOS” de Tatuí, pela brilhante realização da FESTA EM COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS, ocorrida no Distrito de Americana no dia 12 de outubro p.p.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta moção pela brilhante realização da Festa em Comemoração ao Dia Das Crianças, realizada no distrito de Americana no dia 12 de outubro p.p.
O evento organizado pelo Homenageado proporcionou às crianças momentos de alegria e satisfação com a distribuição de brinquedos e doces.
Parabenizamos esse notável moto clube e todos os colaboradores que contribuíram para realização deste evento tão especial. Certamente essa ação trará resultados positivos para o presente e o futuro dessas crianças e consequentemente um futuro melhor para toda a sociedade.
Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de outubro de 2019.

(assinatura digital)
MARQUINHO DE ABREU
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
b839113f-a86a-4488-8692-33fe837c20e5.png
Hogdo N° 665/2019 - PROTOCOLO §327/2018 - 18/10/2019 08:21

image1.jpeg